Tractatus II:

Primae apprehensionis graviora complectens (195)
 Disputatio II: De ente rationis chymerico (195);
 Quaestio I: An detur ens rationis chymericum (195);
 Dico: Datur ens rationis chymericum (196)
 Quaestio II: Quaenam potentia posit efficere ens rationis et quae non? (208)
 Conclusio: Solus intellectus creatus, non vero divinus, neque aliqua alla potentia . . . (210—216)
 Quaestio III: An negationes et privationes necnon denominations extrinsecae sint entia rationis? (231)
 Conclusio: Negationes et privationes necnon denominations extrinsecae non sunt entia rationis (233—242).

Tractatus III:

Disputatio III: De distinctionibus (243):

Quaestio I: Quid sit identitas et distinctio, et in quo pro formaliter constituant (243);

Quaestio II: Utrum detur distinctio formalis Scotica? (252);

Conclusio: Datur distinctio formalis Scotica tam in creatis, inter gradus metaphysicos v.g. inter animalitatem et rationalitatem, quam in divinus inter esse et attributa (254—271).

Tractatus IV:

Disputatio IV: De universalibus in communi (271)

Quaestio I: Utrum naturae, quae denominantur universales, in rerum natura existant? (271);

Quaestio II: Utrum natura communis sit inclusa in singularibus, vel saltem a singularibus distincta? (281);

Conclusio: Natura communis non existit separata a singularibus, sed est in ipsis inclusa . . . (282);

Quaestio III: Utrum natura sit communis per inexistentiam, vel per indifferentiam, vel per solam similitudinem (287);

Conclusio: Natura non est communis per inexistentiam, nec per solam similitudinem, sed per indifferentiam negativam (289);

Quaestio IV: Utrum naturis quae denominantur communes seu universales conveniat unitas formalis a parte rei (297);

Conclusio: Unitas formalis convenit naturis nedum in statu essentiae verum etiam in statu existentiae realis (300);

Quaestio V: An detur universale logicum, in quo consistit eius ratio formalis? (305);

Conclusio: Universale logicum non datur a parte rei sed praecise per operationem intellectus (307);

Quaestio VI: An universale logicum fiat per solam cognitionem abstractivam intellectus? (317);

Conclusio: Ad universale logicum non sufficit sola cognitio abstractiva, sed etiam requiritur cognitio simplex comparativa (319);

Quaestio VII: Utrum universale logicum recte ac sufficienter dividatur in quinque universalia seu praedicabilia? (325);

Conclusio: Divisio universalis logica in quinque praedicabilia est legitima, sufficiens adaequata (327)

Quaestio ultima: An universale ut sic sit univocum ad quinque praedicabilia? (354);

Conclusio: Universale ut sic est commune et univocum ad quinque praedicabilia (334).

Tractatus V:

De universalibus in particulari (337)

Disputatio V:

Quaestio I: Quid sit genus? (338);

- Quaestio II: An definitio generis sit quidditativa? (341);
 Quaestio III: An genus posset conservari in unica specie? (345)
 De specie, quinto praedicabili (349)
 Arbor Porphyriana (350);
 Quaestio I: An definitio speciei sit convenienter data? (353);
 Quaestio II: An species ut subicibilis vel ut praedicabilis sit universalis? (358);
 De individuo (364);
 Quaestio unica: An definitio individui sit bona, convenienter data a Porphyrio, et utrum ab individuis possit abstrahi aliqua ratio seu conceptus communis (364);
 De differentia (373);
 Quaestio I: Quid sit differentia et quotupliciter potest definiri? (373);
 Quaestio II: Sub quoniam respectu differentia constituitur tertium universale? (378);
 De proprio, quarto praedicabili (381);
 Quaestio unica: Sub qua ratione proprium sit universale et quidem ab accidente distinctum, et an necessario semper insit (381).
 De accidente, quinto praedicabili (393);
 Quaestio unica: An accidents sit bene definituma Porphyrio; et per quid constituitur inesse quinti praedicabilis? (393).

Tractatus VI:

- Disputatio VI: De antepraedicamentis (398);
 Quaestio I: Quid sint univoca? (398);
 Quaestio II: Quid sint aequivoca? (400);
 Quaestio III: Utrum analogum mediet inter univocum et aequivocum? (402);
 Quaestio IV: De praedicamentis in communi: Quid et quotuplicia sint praedicamenta? (407);
 Quaestio V: Quomodo praedicamenta inter se distinguuntur? (411—413).
 Utrum accidens habeat propriam existentiam distinctam ab existentia substantiae? (420);
 Quaestio III: Quid sit quantitas et in quo consistat eius ratio formalis? (420);
 Quaestio IV: Quid et quotplex sit quantitas et in quo consistit eius ratio formalis? (427).
 De relationibus (431)
 Quaestio V: An detur, quod, et quotplex sit relatio (431);
 Quaestio VI: An relatio praedicamentalis sit accidens superadditum et realiter distinctum ab extremis? (437);
 Quaestio VII: Utrum relatio constituatur in esse relationis per esse in, vel ad, aut per utrumque simul? (441)

Quaestio VIII: Utrum relatio praedicamentalis terminetur ad absolutum vel respectivum, et an una relatio possit fundari aliam (449)

Quaestio IX: An una et eadem numero relatio possit respicere terminos plures? (458);

Quaeres: Quaenam sint proprietates relationis? (463);

Quaestio X: De sex ultimis praedicamentis (465);

Articulus I: Quid et quotuplex sit actio? (466);

Articulus II: Quid et quotuplex sit passio? (467)

Articulus III: Quid et quotuplex sit UBI? (467);

Articulus IV: Quid et quotuplex sit situs? (469);

Articulus V: Quid et quotuplex sit QUANDO? (469)

Articulus ultimus: Quid et quotuplex sit habitus? (471);

Quaestio ultima: De postpraedicamentis (471—476).

Tractatus:

In duos libros PERI HERMENEIAS seu de interpretatione

Disputatio prima:

Quaeres I: Quid et quotuplex sit signum? (475);

Quaeres II: Utrum voces immediate secernentes an vero conceptus? (475);

Quaestio I: Quid sit enuntiatio, in quo consistit eius veritas et falsitas, et an vera possit transire in falsam? (476);

Quaestio II: Utrum eadem propositio possit transire in falsam et econtra? (481);

Quaestio III: Utrum ex propositionibus contradictoriis de futuro contingenti una sit determinate vera et altera falsa? (485).

Disputatio secunda:

In libros Priorum et Posteriorum (491)

De discursu et concursu praemissarum ad conclusionem (491)

Quaestio I: Quid sit discursus (491)

Quaeres: An praemissae debeat prius praecognosci quam conclusio (497);

Quaestio II: Utrum assensus praemissarum necessitet intellectum ad assensum conclusionis (498).

Disputatio ultima:

De demonstratione (501)

Quaestio I: Quid sit dicendum de demonstratione? (501)

Quaeres I: Quid sit certitudo, et quomodo ab evidentia distinguitur (504)

Quaeres II: Quid sit propositio prima immediata et per se nota (505)

Quaeres III: Utrum in demonstratione debeat admitti circulus et regressus? (505);

Quaestio III: An detur, quid, et quotuplex sit scientia? (506);

Quaestio tertia et ultima Maioris Logicae:

Utrum opinio, fides, suspicio, dubium, simul cum scientia in eodem intellectu de eodem obiecto esse possint? (511—516).